
Zarządzenie Nr 130/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie 
prawa własności stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2025 r. poz. 1077 z późn. zm.),  § 8 ust. 2 i § 28 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 t.j.) oraz Uchwały Nr XX/142/25 
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 1 października 2025 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy Miejskiej  Aleksandrów Kujawski 
przy ulicy Wojska Polskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na zbycie  nieruchomości 
zabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski  oznaczonej 
w ewidencji  gruntów jako  działka  nr  1726  o  powierzchni  1,1593  ha,  zabudowanej  budynkiem 
transportu i łączności o powierzchni zabudowy 3554 m2, położonej w Aleksandrowie Kujawskim 
przy ulicy Wojska Polskiego 2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr WL1A/00033958/5 
wraz z prawem własności znajdujących się na niej urządzeń, w składzie:

1) Tomasz Kozłowski – Przewodniczący 
2) Katarzyna Figel-Stolcman – Sekretarz
3) Mariusz Moneta – Członek
4) Ireneusz Żurawski – Członek
5) Ewa Żarska – Członek

2. Komisja Przetargowa wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby. 

§ 2

Komisja  Przetargowa przeprowadza przetarg  na  zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

               Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak


